
Vasad Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

10/2014. (XI.28)  önkormányzati rendelete 

a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 

15/2002.(XII.29.)  önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Vasad Község Önkormányzata képviselő-testülete a Magyarország 

Alaptörvénye 32. cikkének (2) bekezdésében, valamint a helyi adókról szóló 

1990. évi C. törvény 1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13.§ (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

magánszemélyek kommunális adójáról szóló 15/2002. (XII.29.) önkormányzati 

rendelet módosításáról a következőket rendeli el. 

 

1. § A magánszemélyek kommunális adójáról szóló 15/2002.(XII.29.)      

önkormányzati rendelet 7. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„7.§ A magánszemélyek kommunális adójának mértéke adótárgyanként 

(építmény, telek, lakásbérleti jog) évi  7.000.-Ft.” 

 

Záró rendelkezés 

 

2. §. Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba. Kihirdetéséről az     

SZMSZ-ben foglaltak szerint a jegyző gondoskodik.  

 

 

Marton József Zoltán sk. Antal Erzsébet sk. 

polgármester jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 

Vasad, 2014. november 28.  

 

 

 Antal Erzsébet sk. 

 jegyző 

 


